
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 97 DEL 09 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: ID 025-22 SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DELLA SEDE CONSORZIALE PER 
L'ANNO 2023 CON OPZIONE UNILATERALE PER ULTERIORI ANNUALITÀ FINO AD UN MASSIMO 

DI DUE.   DETERMINA DI ESERCIZIO DELL'OPZIONE UNILATERALE DI AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO PER L'ANNO 2024.

IMPORTO: € 28.058,73 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: 9482589FFA CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 09 NOVEMBRE 2023
IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Veronese Francesco

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

Oggetto: ID 025-22 Servizio di pulizia e sanificazione della sede consorziale per l’anno 2023 con opzione 

unilaterale per ulteriori annualità fino ad un massimo di due. CIG 9482589FFA 

 

Determina di esercizio dell’opzione unilaterale di affidamento del servizio per l’anno 2024. 

 

 
IL DIRETTORE CONSORZIALE 

 

Premesso che: 

- con determina del sottoscritto Direttore e R.U.P. n. 82 del 12 dicembre 2022 il Servizio di pulizia e sanificazione 

della sede consorziale è stato aggiudicato alla soc. Issitalia A. Barbato s.r.l. con sede in Vigonza (PD), alle 

condizioni previste nell’offerta registrata al protocollo consortile al n. 200233 del 17 novembre 2022, per il 

compenso mensile di Euro 1.916,58 (oltre I.V.A.); 

- con la sopra citata determina il servizio è stato affidato per la durata di un anno (anno 2023) con riserva 

dell’opzione unilaterale per ulteriori annualità fino ad un massimo di due; 

- in data 23 dicembre 2022 è stato sottoscritto il contratto di appalto rep. n. 2060 con scadenza al 31 dicembre 

2023; 

 

valutato positivamente il servizio reso dall’operatore economico affidatario; 

 

ritenuto di esercitare l’opzione unilaterale di affidare il servizio in oggetto alla soc. Issitalia A. Barbato s.r.l. anche 

per l’anno 2024, alle medesime condizioni di cui all’offerta registrata al prot. n. 200233 del 17 novembre 2022, 

per il corrispettivo mensile di Euro 1.916,58 (oltre I.V.A.); 

 

vista la delibera dell’Assemblea consorziale di approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio 2023 e del 

programma annuale di attività; 

 

visto il piano esecutivo di gestione per l’anno 2023 approvato con delibera del Consiglio di amministrazione; 

 

accertato che la spesa complessiva annua di Euro 28.058,73 (I.V.A. inclusa) trova copertura al Titolo 1, Capitolo 

149, del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso. 

 

Tutto ciò premesso, il sottoscritto Direttore, Ing. Francesco Veronese, nella sua veste di Responsabile Unico del 

Procedimento 

 

D E T E R M I N A 

 

- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina; 

 

- di esercitare l’opzione unilaterale già oggetto di riserva nella precedente determina del Direttore e R.U.P. n. 82 

del 12 dicembre 2022 e per l’effetto di affidare alla soc. Issitalia A. Barbato s.r.l. con sede in Vigonza (PD), il 

Servizio di pulizia e sanificazione della sede consorziale per l’anno 2024, alle medesime condizioni di cui 

all’offerta registrata al prot. n. 200233 del 17 novembre 2022, per il corrispettivo mensile di Euro 1.916,58 (oltre 

I.V.A.); 

 

- di impegnare la spesa complessiva relativa all’anno 2024 di Euro 28.058,73 (I.V.A. inclusa) con imputazione al 

Titolo I, Capitolo 149, del Bilancio di previsione relativo all’esercizio finanziario in corso che reca adeguata 

disponibilità; 

 

- di dare atto che la presente determina sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria del servizio di pulizia indicato in oggetto; 

 

- di pubblicare il presente provvedimento ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 36/2023. 

 

            IL DIRETTORE E R.U.P. 

             Ing. Francesco Veronese 

        (firmato digitalmente) 


		2023-11-09T12:53:48+0100
	VERONESE FRANCESCO




